東京営業所移転のご案内

拝啓 暮秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、この度、弊社はお客様との距離を短縮し、営業行動力、

情報収集力、そして商品企画開発力の強化を図ることを目的とし、

東京営業所を下記に移転し営業することになりましたので、

謹んでご案内を申し上げます。

    なお、これを機に、社員一同気持ちを新たにして、皆様のご期待に

添うべく、更に一層の努力をいたす所存でございます。

今後とも、何卒よろしくご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成２７年１１月２５日

菊 屋 株 式 会 社

代表取締役 大橋 進一

記

菊屋株式会社 東京営業所（新営業所）

移 転 先：〒１１０－０００５ 東京都台東区上野七丁目１０番６号 磐城産業ビル５Ｆ

電 話 番 号：０３-５２４６-４０６４  ＦＡＸ番号：０３-５２４６-４５０４

業務開始日：平成２７年１２月７日（月）

以上